
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c... 

Ogłoszenie nr 540050161 -N-2019 z dnia 15-03-2019 r. „ 
B OMINĄ MIASTO ZGIERZ 

95- ] 00 Zgierz, Plac Jana Pawła 1116 
tel. 42 714 31 00, fax 42 714 3] 15 

Zgierz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 523614-N-2019 

Data: 11-03-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Zgierz, Krajowy numer identyfikacyjny 47205772100000, ul. Plac Jana Pawła II 16, 

95-100 Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427162854 w. 200, 7143200, e-mail 

estasiak@umz.zgierz.pl, faks 427 143 203. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III. 1.3 

W ogłoszeniu jest: W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy: - wykonali 

(zakończyli wykonanie), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 1 usługę o wartości minimum 70.000,00 

zł, odpowiadającą swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia („związaną z 

przedmiotem zamówienia"), tj. sprawowanie nadzoru nad inwestycjami liniowymi - budowa 

sieci tramwajowej lub kolejowej, potwierdzoną dowodami określającymi, że ta usługa została 

wykonana lub jest wykonywana należycie. UWAGA: Wartości wymagane, występujące w 

dokumentach potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu wyrażone w 

1 z 6 2019-03-15, 10:01 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c
mailto:estasiak@umz.zgierz.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c.. 

walutach obcych będą przeliczane na polski złoty wg średniego kursu określonego przez NBP 

(Tabela A kursów średnich walut obcych) tego środka płatniczego w dniu zamieszczenia 

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu NBP nie 

opublikuje informacji o średnim kursie walut - Zamawiający dokona odpowiednio przeliczeń 

wg średniego kursu z pierwszego kolejnego dnia, w którym ta publikacja nastąpi; - dysponują 

osobami, skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, tj.: 1) Inspektor ds. nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych -

koordynator. Kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, posiadający uprawnienia 

budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń. Minimum 5 lat praktyki 

zawodowej w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych 

odpowiadających przedmiotowi zamówienia, 2) Inspektor ds. nadzoru robót drogowych. 

Kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, posiadający uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń. Minimum 5 lat 

doświadczenia na stanowisku inspektora nadzoru ds. nadzoru robót drogowych, 3) Inspektor 

ds. torowych. Kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej. Minimum 5 lat 

doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi lub w nadzorach inwestorskich budowy 

bądź przebudowy torowisk tramwajowych, 4) Inspektor nadzoru ds. robót konserwatorskich z 

doświadczeniem podczas realizacji prac budowlanych przy zabytkach nieruchomych z co 

najmniej roczną praktyką zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych oraz z 

minimum 5 letnią praktyką zawodową na stanowisku inspektora nadzoru przy robotach 

budowlanych na obiektach zabytkowych wpisanych obszarowo do rejestru zabytków, 5) 

Inspektor ds. sieci trakcyjnej: kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, posiadający 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, 

zaświadczenie kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, 

instalacji i sieci na stanowisku dozoru bez ograniczeń. Minimum 3 lata doświadczenia w 

kierowaniu robotami budowlanymi lub w nadzorach inwestorskich budowy bądź przebudowy 

sieci trakcyjnej, tramwajowej lub kolejowej, 6) Inspektor ds. robót instalacyjnych w zakresie 

sieci i instalacji wod.-kan., sieci deszczowej, c.o. kwalifikacje: wykształcenie wyższe 

techniczne, posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń. 

Minimum 3 lata doświadczenia na stanowisku inspektora nadzoru ds. robót instalacyjnych w 

2 z 6 2019-03-15,10:01 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c. 

zakresie sieci i instalacji wod.-kan., sieci deszczowej, c.o. 7) Inspektor nadzoru ds. robót 

elektrycznych: kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, zaświadczenie 

kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na 

stanowisku dozoru bez ograniczeń, ponadto certyfikaty w zakresie bezpieczeństwa oraz 

systemów alarmowych i monitoringu. Minimum 3 lata doświadczenia w kierowaniu 

robotami budowlanymi lub w nadzorach inwestorskich w specjalności elektrycznej. 8) 

Inspektor nadzoru ds. robót mostowych: kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, 

posiadający uprawnienia budowlane w specjalności mostowej bez ograniczeń. Minimum 3 

lata doświadczenia na stanowisku inspektora nadzoru w specjalności mostowej. 

W ogłoszeniu powinno być: W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy: -

wykonali (zakończyli wykonanie), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonują, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 1 usługę o 

wartości minimum 70.000,00 zł, odpowiadającą swoim rodzajem usługom stanowiącym 

przedmiot zamówienia („związaną z przedmiotem zamówienia"), tj. sprawowanie nadzoru 

nad inwestycjami liniowymi - budowa sieci tramwajowej lub kolejowej, potwierdzoną 

dowodami określającymi, że ta usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie. 

UWAGA: Wartości wymagane, występujące w dokumentach potwierdzających spełnianie 

warunku udziału w postępowaniu wyrażone w walutach obcych będą przeliczane na polski 

złoty wg średniego kursu określonego przez NBP (Tabela A kursów średnich walut obcych) 

tego środka płatniczego w dniu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie 

walut - Zamawiający dokona odpowiednio przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego 

kolejnego dnia, w którym ta publikacja nastąpi; - dysponują osobami, skierowanymi przez 

Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, tj.: 1) Inspektor 

ds. nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych - koordynator. Kwalifikacje: wykształcenie 

wyższe techniczne, posiadający uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń. Minimum 5 lat praktyki zawodowej w pełnieniu funkcji 

inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych odpowiadających przedmiotowi 

zamówienia, 2) Inspektor ds. nadzoru robót drogowych. Kwalifikacje: wykształcenie 

3 z 6 2019-03-15, 10:01 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c. 

wyższe techniczne, posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności drogowej bez ograniczeń. Minimum 5 lat doświadczenia na stanowisku 

inspektora nadzoru ds. nadzoru robót drogowych, 3) Inspektor ds. torowych. 

Kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej. Minimum 5 lat doświadczenia w 

kierowaniu robotami budowlanymi lub w nadzorach inwestorskich budowy bądź 

przebudowy torowisk tramwajowych, 4) Inspektor nadzoru ds. robót konserwatorskich z 

doświadczeniem podczas realizacji prac budowlanych przy zabytkach nieruchomych z co 

najmniej roczną praktyką zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych oraz z 

minimum 5 letnią praktyką zawodową na stanowisku inspektora nadzoru przy robotach 

budowlanych na obiektach zabytkowych wpisanych obszarowo do rejestru zabytków, 5) 

Inspektor ds. sieci trakcyjnej: kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, 

posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych bez ograniczeń, zaświadczenie kwalifikacyjne uprawniające do 

zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru bez 

ograniczeń. Minimum 3 lata doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi lub w 

nadzorach inwestorskich budowy bądź przebudowy sieci trakcyjnej, tramwajowej lub 

kolejowej, 6) Inspektor ds. robót instalacyjnych w zakresie sieci i instalacji wod.-kan., 

sieci deszczowej, c.o. kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, posiadający 

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń. Minimum 3 lata 

doświadczenia na stanowisku inspektora nadzoru ds. robót instalacyjnych w zakresie 

sieci i instalacji wod.-kan., sieci deszczowej, c.o. 7) Inspektor nadzoru ds. robót 

elektrycznych: kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia budowlane 

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, 

zaświadczenie kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, 

instalacji i sieci na stanowisku dozoru bez ograniczeń, ponadto certyfikaty w zakresie 

bezpieczeństwa oraz systemów alarmowych i monitoringu. Minimum 3 lata 

doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi lub w nadzorach inwestorskich w 

specjalności elektrycznej. 8) Inspektor nadzoru ds. robót mostowych: kwalifikacje: 

wykształcenie wyższe techniczne, posiadający uprawnienia budowlane w specjalności 

mostowej bez ograniczeń. Minimum 3 lata doświadczenia na stanowisku inspektora 

4 z 6 2019-03-15,10:01 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c... 

nadzoru w specjalności mostowej. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.5.1 

W ogłoszeniu jest: 1) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających, „czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie". 

Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

Podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 

obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -

oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert. Dotyczy usług odpowiadających swoim rodzajem usługom 

stanowiącym przedmiot zamówienia („związanych z przedmiotem zamówienia"), tj. 

sprawowanie nadzoru nad inwestycjami liniowymi - budowa sieci tramwajowej lub 

kolejowej. 2) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia 

publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę 

jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających, „czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie". 

5 z 6 2019-03-15, 10:01 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c. 

Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

Podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 

obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -

oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert. Dotyczy usług odpowiadających swoim rodzajem usługom 

stanowiącym przedmiot zamówienia („związanych z przedmiotem zamówienia"), tj. 

sprawowanie nadzoru nad inwestycjami liniowymi - budowa sieci tramwajowej lub 

kolejowej. 2) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 

temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania 

tymi osobami 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-03-19, godzina: 12:45 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu: Data: 2019-03-21, godzina: 12:45 

A 
KOMISJI PRZETARGOWEJ 

Główny Specjalista 
7a mówię') PublLCinyci' 

Ewa Stasiak 
Lech Bernard Dąbski 

Zamieszczono na tablicy ogłoszeń IM~7 7AyA\A/ICKIiA DNU! i"?fe,ir~" 

OGŁOSZENiE*/lNrORMACJĘ' 
sporządziła 

KOMiSJA PRZETARGOWA UMZ 

UMZ .ZAMÓWIENIA PUBLICZNE" 

od d0 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

z 6 2019-03-15, 10: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77307d96-fed3-436d-88c

